
ZARZĄDZENIE NR 210/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Starej Kakawie 
 Na podstawie art. 63 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

2021 poz. 1428), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                 

w Starej Kakawie, ogłoszony Zarządzeniem Nr 189/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

17 kwietnia 2025 roku i przeprowadzony w dniu 4 czerwca 2025 roku przez komisję konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 201/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 maja 2025 roku                

w wyniku, którego komisja konkursowa wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Kakawie. 

§ 2. Kandydatką na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej 

Kakawie, wyłonioną w drodze postępowania konkursowego, została Pani Katarzyna Maciejewska. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie BIP Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B062E7B-4704-4B65-8A24-8A64CB93BCA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


